ceptione. Ipsi angeli perceperunt premium suum citius quam homo: quia in prima die sue conversionis ad deum suum premium essentiale acceperunt, homo vero post montem celeste premium accipiet, amen.

El. 182. — 203. De decem preceptis. Aug. In illis, quibus brevis expositio continetur.

Aug.:

Primum preceptum cum dicitur: non adorabis deos alienos, quod quidem preceptum deus exponit Math. III. etc.

Plurim:

In hoc decalogo vera via iustitie docetur, que triplex est in iusto: primo ut devotus sit ad deum, benignus ad proximum, discretus ad se ipsum. Hec tria docuit legislator. Explicat operum decem preceptorum.

El. 204. — 250. seu quilibet Aug. Innumerum, non unquam unquam autem Innumerum aug. super unum. finem sunt numerum:

El. 204. Aug. scilicet ista sunt aug.

El. 205. In die divisionis sanctorum apostolorum.

El. 209. De 24. articulis, qui falsificant fidem.

El. 216. De mechanicis et de eorum fallaciis.

El. 218. De peccatis lesorum, quot admittunt.

El. 221. De prelativ et subditis.

El. 224. De 12. articulis et lapidibus preciosis.

El. 227. De armis spiritualibus hominis.

El. 229. De sancto spiritu.

El. 242. De corpore Christi.

El. 256. — 267. Nos innumerum non Aug. Innumerum:

De nativitate, Innumerum de nativitate punct-